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Schulwertung der Grundschulen
Name Geschlecht Schule Sprint Back to 

Base T-Wall

Adrian Brömel männlich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,27 6 87

Benjamin Kröger männlich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,41 6 65

Jonathan Strobach männlich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,16 8 86

Harry Heinze männlich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,40 7 75

Kevin Abe männlich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,58 7 73

Charlotte Busch weiblich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,24 7 52

Johanna Frenzel weiblich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,39 7 76

Amanda Rohland weiblich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,44 8 82

Lilli Dutschmann weiblich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,32 8 67

Theres Vassen weiblich 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,57 6 77

3. SGS „Georgenschule" Eisenach 53,78 70 740

Ben Weißenborn männlich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,31 7 87

Theo Lenzer männlich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,37 7 77

Gustav Conrad männlich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,13 9 99

Louis Stepputtis männlich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,45 8 76

Mio Mooz männlich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 4,91 8 75

Helena Aschenbach weiblich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,56 8 87
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Ella Hochstein weiblich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,77 6 83

Emmylynne Krieger weiblich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 4,99 8 81

Selma Radtke weiblich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,17 7 73

Henriette Falkenburg weiblich Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,62 7 80

Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 53,28 75 818

Arno Gerschel männlich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,42 7 71

Liam Trautmann männlich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,90 8 88

Johann Schmidt männlich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,77 8 73

Arthur Graff männlich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,60 9 65

Ben Rißland männlich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,15 8 83

Lena Woidig weiblich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,43 8 68

Martha Remiorz weiblich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,28 9 55

Liz Eckardt weiblich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,14 8 79

Elise Stöcklein weiblich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,41 7 66

Paula Sträßer weiblich Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,23 7 76

Emil-Petri-Schule Arnstadt 54,33 79 724

Jannis Fischer männlich Grundschule Schwarza 5,12 6 70

Luis Scherez männlich Grundschule Schwarza 4,98 7 73

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Ole Häger männlich Grundschule Schwarza 4,99 6 58

Finn Heinzelmann männlich Grundschule Schwarza 5,45 8 80

Konstantin Jakob männlich Grundschule Schwarza 5,32 7 74

Hanna Leischel weiblich Grundschule Schwarza 5,23 7 61

Emilie Güds weiblich Grundschule Schwarza 5,73 8 62

Emilia Stemplewitz weiblich Grundschule Schwarza 5,26 8 74

Evelina Solotuchin weiblich Grundschule Schwarza 5,54 8 73

Fabienne Staskewitsch weiblich Grundschule Schwarza 5,89 4 64

Grundschule Schwarza 53,51 69 689

Leo Lödige männlich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,10 6 53

Frank Eckhardt männlich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,17 6 85

Elias Trautwein männlich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,30 9 110

Sören Schwarz männlich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,09 7 60

Marius Steiner männlich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,30 8 85

Esther Osadolaye weiblich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 4,78 6 78

Leandra Strobel weiblich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,59 7 47

Elise Wiedenstritt weiblich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,49 7 82

Alaiya Eickmann weiblich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,51 7 64

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Marla Kelle weiblich GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,49 7 67

GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 52,82 70 731

Bruno Frank männlich Heinrich Heine Schule Jena 5,03 9 92

Ferdinand Braune männlich Heinrich Heine Schule Jena 4,95 8 80

Julius Necke männlich Heinrich Heine Schule Jena 5,44 6 83

Raphael Hering männlich Heinrich Heine Schule Jena 5,10 7 91

Felix Wien männlich Heinrich Heine Schule Jena 5,20 8 88

Dora Tarcea weiblich Heinrich Heine Schule Jena 5,48 7 76

Laura Kammer weiblich Heinrich Heine Schule Jena 5,28 7 95

Marie Seitter weiblich Heinrich Heine Schule Jena 5,55 8 62

Alma Schneider weiblich Heinrich Heine Schule Jena 5,19 6 78

Merle Fröbel weiblich Heinrich Heine Schule Jena 5,43 7 86

Heinrich Heine Schule Jena 52,65 73 831

Noah Pofahl männlich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,38 7 81

Pepe Stein männlich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,26 5 92

Leonidas Dimas männlich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,76 7 106

Ben Ole Müller männlich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,14 8 81

Jannik Riedel männlich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,63 7 92

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Annabelle Rönnberg weiblich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,39 7 101

Sonja Neupert weiblich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,27 6 76

Leni Metzner weiblich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,16 8 87

Maxi Kaul weiblich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,34 7 84

Pauline Mohr weiblich Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,49 7 78

Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 53,82 69 878

Jannic Dobra männlich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,43 8 75

Constantin Liebermann männlich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 4,91 8 82

Ben Lobers männlich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,19 8 84

Amar Sefedini männlich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,22 7 78

Benjamin Linsel männlich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,18 8 87

Maila Hollenbach weiblich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,45 6 96

Tessa Schwittay weiblich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,76 5 85

Elisa Kühm weiblich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,30 7 72

Mila Tyscenko weiblich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,84 7 86

Luisa Stier weiblich Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 4,91 8 97

Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ 
Sömmerda 53,19 72 842

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Theo Schipler männlich TGS Oldisleben 5,20 6 66

Quinn Grünewald männlich TGS Oldisleben 5,33 7 65

Hannes Markus männlich TGS Oldisleben 5,31 7 81

Hannes Knoche männlich TGS Oldisleben 5,47 6 52

Lennard Fischer männlich TGS Oldisleben 5,10 7 92

Svea Junger weiblich TGS Oldisleben 5,51 5 65

Lene Stange weiblich TGS Oldisleben 4,94 8 80

Pia Bodenstein weiblich TGS Oldisleben 5,46 8 77

Amelie Braun weiblich TGS Oldisleben 5,47 8 82

Pia Rinke weiblich TGS Oldisleben 5,85 5 51

TGS Oldisleben 53,64 67 711

Louis Fischer männlich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,54 8 91

Luis Helbing männlich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,48 7 82

Tammo Schuchardt männlich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,82 6 77

Moritz Lietze männlich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,17 7 103

David Strecansky männlich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,48 5 84

Lotta Schönau weiblich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,04 7 74

Jasmin Pakulat weiblich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,43 7 89

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Paulina Fabris weiblich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,32 6 82

Coleen Drieseberg weiblich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,47 7 86

Frieda Scholz weiblich THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,34 7 100

THEPRA Grundschule Bad Langensalza 54,09 67 868

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Schulwertung weiterführende Schulen
Name Geschlecht Schule Sprint Back to 

Base T-Wall

Levin Langer männlich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,20 9 114

Ben Teichfuß männlich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,05 9 104

Nils Michel männlich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,83 10 101

Ben Seifert männlich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,21 8 101

Maximilian Weber männlich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,07 8 91

Amy Konrad weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,14 9 72

Lina Marschner weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,97 8 77

Nele Hufenbach weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,96 8 126

Anna-Lena Kulessa weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,06 6 83

Laura Illgen weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,70 8 80

Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 50,19 83 949

Liam Keilhau männlich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,59 8 107

Elias Kirchner männlich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 5,04 8 98

Luis Mülverstedt männlich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,96 8 105

Jason Coenen männlich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,79 8 102

Johannes Ohnesorge männlich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,67 9 104

Paula Rink weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,98 8 113

8



Zoe Czogalla weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,89 8 100

Lilly Stella Etzel weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,87 8 112

Lea Petri weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 5,03 8 106

Fienna-Ida Tögel weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,88 9 124

Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 48,70 82 1071

Henri Möschwitzer männlich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,90 6 104

Wahaj Dinarkhel männlich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,83 9 124

Elias Pielach männlich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,87 8 93

Oscar Jeske männlich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,18 10 122

Julian Götz männlich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,85 8 123

Anna Fehringer weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,00 10 114

Anna Seidel weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,75 9 111

Lisa Weiss weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,74 7 100

Monroe Vogt weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,09 8 104

Antonia Kästner weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,18 7 109

Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 49,39 82 1104

Armin Frühauf männlich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,95 9 101

Ferdi Altendorf männlich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,49 7 94

Moritz Tulke männlich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,80 9 98

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Leon Linke männlich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,91 7 104

Noah Zetzmann männlich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 5,03 8 97

Maria Schilling weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,95 10 121

Luise Fabig weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,89 6 108

Frieda Heß weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,86 8 84

Anna Leipold weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 5,14 7 102

Xenia Franz weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 5,06 9 89

Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 49,08 80 998

Max Sumkin männlich Hermann Pistor Gymnasium 4,64 7 76

Luis Schindhelm männlich Hermann Pistor Gymnasium 4,89 9 86

Lorenz Liebermann männlich Hermann Pistor Gymnasium 4,73 9 81

Leander Hahnemann männlich Hermann Pistor Gymnasium 5,21 9 63

Marlon Röhr männlich Hermann Pistor Gymnasium 4,61 8 90

Lilo Dornaus weiblich Hermann Pistor Gymnasium 4,78 9 92

Paula Gumpricht weiblich Hermann Pistor Gymnasium 5,24 8 91

Hannah Diez weiblich Hermann Pistor Gymnasium 4,94 8 89

Esther Amberg weiblich Hermann Pistor Gymnasium 5,01 8 110

Jenny Klötzer weiblich Hermann Pistor Gymnasium 4,88 7 96

Hermann Pistor Gymnasium 48,93 82 874

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Nicholas Herz männlich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,14 7 86

Alexander Fischer männlich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,04 9 89

Yannik Gebhardt männlich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,08 10 111

Pepe Grimm männlich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,11 7 97

Theo Arend männlich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 4,91 8 91

Finja Mielke weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,42 9 103

Nina Schmerbauch weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,52 7 69

Annabel Nonnenmacher weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,21 8 88

Lina Rudolph weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,10 7 68

Mia Laufer weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,46 7 79

Käthe-Kollwitz-Gymnasium 51,99 79 881

Jannis Töpfer männlich Kyffhäuser-Gymnasium 4,43 7 77

Linus Richter männlich Kyffhäuser-Gymnasium 5,07 10 90

Matteo Grasenick männlich Kyffhäuser-Gymnasium 4,50 9 72

Dario Dienemann männlich Kyffhäuser-Gymnasium 4,79 8 88

Finn Burghardt männlich Kyffhäuser-Gymnasium 5,15 7 100

Lene Gebauer weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,69 8 109

Leni Ernst weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,99 8 95

Hannah Jäger weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,90 7 80

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Hanna Zimmermann weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 5,06 6 84

Maxi Luise Heydrich weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,78 8 98

Kyffhäuser-Gymnasium 48,36 78 893

Ben Klingler männlich Osterlandgymnasium Gera 4,60 9 113

Ben Jander männlich Osterlandgymnasium Gera 4,86 7 107

Hannes Sterna männlich Osterlandgymnasium Gera 4,94 9 112

Durchschnitt männlich Osterlandgymnasium Gera 4,91 8 105

Ole Mahrholdt männlich Osterlandgymnasium Gera 4,99 9 108

Lucie Kränkel weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,84 5 110

Jolene Kämpfer weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,80 9 96

Lina Steltenpohl weiblich Osterlandgymnasium Gera 5,14 9 98

Laura Salzmann weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,96 9 103

Sophie Oehler weiblich Osterlandgymnasium Gera 5,06 9 98

Osterlandgymnasium Gera 49,10 83 1050

Benjamin Hopfeld männlich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,30 9 107

Nico Campanella männlich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,50 9 101

Cornelius Prechtl männlich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,68 9 98

Constantin Wolf männlich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,92 8 120

Julian Ziehrenner männlich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,88 6 90

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Luise Schüffler  weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,69 7 113

Nele Dalitz        weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,75 10 128

Hermine Rabe  weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 5,40 8 92

Fine Schmidt      weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,90 8 105

Merle Meszner  weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,94 7 108

Staatliches Gymnasium MELISSANTES 47,96 81 1062

Quentin Becker männlich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 4,92 7 80

Carlos Kalks männlich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 4,89 8 96

Johannes Dittmar männlich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 5,24 9 97

Oskar Bindernagel männlich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 4,76 10 89

Marius Motz männlich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 5,36 6 96

Lilli Krüger weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 5,02 7 101

Hannah Zaubitzer weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 5,36 8 85

Alicia Krumbholz weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 5,51 9 88

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Rosa Hochstein weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 5,40 8 100

Vivien Merten weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 5,48 7 96

Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt 51,94 79 928

Name Geschlecht Schule Sprint Back to 
Base T-Wall
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Einzelwertung Sprint Jungen Grundschulen

Rang Name Schule Zeit

1 Mio Mooz Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 4,91

1 Constantin Liebermann Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 4,91

3 Ferdinand Braune Heinrich Heine Schule Jena 4,95

4 Luis Scherez Grundschule Schwarza 4,98

5 Ole Häger Grundschule Schwarza 4,99

6 Bruno Frank Heinrich Heine Schule Jena 5,03

7 Sören Schwarz GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,09

8 Lennard Fischer TGS Oldisleben 5,10

8 Leo Lödige GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,10

8 Raphael Hering Heinrich Heine Schule Jena 5,10

11 Jannis Fischer Grundschule Schwarza 5,12

12 Gustav Conrad Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,13

13 Ben Ole Müller Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,14

14 Ben Rißland Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,15

15 Jonathan Strobach 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,16

16 Frank Eckhardt GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,17

16 Moritz Lietze THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,17

18 Benjamin Linsel Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,18

19 Ben Lobers Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,19

20 Felix Wien Heinrich Heine Schule Jena 5,20

20 Theo Schipler TGS Oldisleben 5,20

22 Amar Sefedini Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,22

23 Pepe Stein Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,26

24 Adrian Brömel 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,27

25 Elias Trautwein GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,30

25 Marius Steiner GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,30

27 Ben Weißenborn Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,31

27 Hannes Markus TGS Oldisleben 5,31

29 Konstantin Jakob Grundschule Schwarza 5,32

30 Quinn Grünewald TGS Oldisleben 5,33

31 Theo Lenzer Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,37

32 Noah Pofahl Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,38

33 Harry Heinze 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,40
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34 Benjamin Kröger 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,41

35 Arno Gerschel Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,42

36 Jannic Dobra Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,43

37 Julius Necke Heinrich Heine Schule Jena 5,44

38 Louis Stepputtis Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,45

38 Finn Heinzelmann Grundschule Schwarza 5,45

40 Hannes Knoche TGS Oldisleben 5,47

41 Luis Helbing THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,48

41 David Strecansky THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,48

43 Louis Fischer THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,54

44 Kevin Abe 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,58

45 Arthur Graff Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,60

46 Jannik Riedel Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,63

47 Leonidas Dimas Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,76

48 Johann Schmidt Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,77

49 Tammo Schuchardt THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,82

50 Liam Trautmann Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,90

Rang Name Schule Zeit
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Einzelwertung Sprint Mädchen Grundschulen

Rang Name Schule Zeit

1 Esther Osadolaye GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 4,78

2 Luisa Stier Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 4,91

3 Lene Stange TGS Oldisleben 4,94

4 Emmylynne Krieger Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 4,99

5 Lotta Schönau THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,04

6 Liz Eckardt Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,14

7 Leni Metzner Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,16

8 Selma Radtke Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,17

9 Alma Schneider Heinrich Heine Schule Jena 5,19

10 Paula Sträßer Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,23

10 Hanna Leischel Grundschule Schwarza 5,23

12 Charlotte Busch 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,24

13 Emilia Stemplewitz Grundschule Schwarza 5,26

14 Sonja Neupert Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,27

15 Martha Remiorz Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,28

15 Laura Kammer Heinrich Heine Schule Jena 5,28

17 Elisa Kühm Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,30

18 Lilli Dutschmann 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,32

18 Paulina Fabris THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,32

20 Maxi Kaul Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,34

20 Frieda Scholz THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,34

22 Johanna Frenzel 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,39

22 Annabelle Rönnberg Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,39

24 Elise Stöcklein Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,41

25 Lena Woidig Emil-Petri-Schule Arnstadt 5,43

25 Merle Fröbel Heinrich Heine Schule Jena 5,43

25 Jasmin Pakulat THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,43

28 Amanda Rohland 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,44

29 Maila Hollenbach Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,45

30 Pia Bodenstein TGS Oldisleben 5,46

31 Amelie Braun TGS Oldisleben 5,47

31 Coleen Drieseberg THEPRA Grundschule Bad Langensalza 5,47

33 Dora Tarcea Heinrich Heine Schule Jena 5,48
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34 Elise Wiedenstritt GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,49

34 Marla Kelle GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,49

34 Pauline Mohr Semper Entdecker-Gemeinschaftsschule Gera 5,49

37 Alaiya Eickmann GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,51

37 Svea Junger TGS Oldisleben 5,51

39 Evelina Solotuchin Grundschule Schwarza 5,54

40 Marie Seitter Heinrich Heine Schule Jena 5,55

41 Helena Aschenbach Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,56

42 Theres Vassen 3. SGS „Georgenschule" Eisenach 5,57

43 Leandra Strobel GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 5,59

44 Henriette Falkenburg Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,62

45 Emilie Güds Grundschule Schwarza 5,73

46 Tessa Schwittay Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,76

47 Ella Hochstein Aktiv-Schule „An der Via Regia“ Berlstedt 5,77

48 Mila Tyscenko Staatliche Grundschule "A. Diesterweg“ Sömmerda 5,84

49 Pia Rinke TGS Oldisleben 5,85

50 Fabienne Staskewitsch Grundschule Schwarza 5,89

Rang Name Schule Zeit
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Einzelwertung Sprint Jungen weiterführende Schulen

Rang Name Schule Zeit

1 Benjamin Hopfeld Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,30

2 Jannis Töpfer Kyffhäuser-Gymnasium 4,43

3 Ferdi Altendorf Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,49

4 Matteo Grasenick Kyffhäuser-Gymnasium 4,50

4 Nico Campanella Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,50

6 Liam Keilhau Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,59

7 Ben Klingler Osterlandgymnasium Gera 4,60

8 Marlon Röhr Hermann Pistor Gymnasium 4,61

9 Max Sumkin Hermann Pistor Gymnasium 4,64

10 Johannes Ohnesorge Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,67

11 Cornelius Prechtl Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,68

12 Lorenz Liebermann Hermann Pistor Gymnasium 4,73

13 Oskar Bindernagel Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

4,76

14 Jason Coenen Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,79

14 Dario Dienemann Kyffhäuser-Gymnasium 4,79

16 Moritz Tulke Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,80

17 Nils Michel Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,83

17 Wahaj Dinarkhel Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,83

19 Julian Götz Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,85

20 Ben Jander Osterlandgymnasium Gera 4,86

21 Elias Pielach Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,87

22 Julian Ziehrenner Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,88

23 Luis Schindhelm Hermann Pistor Gymnasium 4,89

23 Carlos Kalks Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

4,89

25 Henri Möschwitzer Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,90

26 Leon Linke Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,91

26 Theo Arend Käthe-Kollwitz-Gymnasium 4,91

26 Durchschnitt Osterlandgymnasium Gera 4,91

29 Constantin Wolf Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,92

29 Quentin Becker Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

4,92

31 Hannes Sterna Osterlandgymnasium Gera 4,94

32 Armin Frühauf Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,95

33 Luis Mülverstedt Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,96
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34 Ole Mahrholdt Osterlandgymnasium Gera 4,99

35 Noah Zetzmann Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 5,03

36 Elias Kirchner Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 5,04

36 Alexander Fischer Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,04

38 Ben Teichfuß Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,05

39 Maximilian Weber Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,07

39 Linus Richter Kyffhäuser-Gymnasium 5,07

41 Yannik Gebhardt Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,08

42 Pepe Grimm Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,11

43 Nicholas Herz Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,14

44 Finn Burghardt Kyffhäuser-Gymnasium 5,15

45 Oscar Jeske Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,18

46 Levin Langer Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,20

47 Ben Seifert Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,21

47 Leander Hahnemann Hermann Pistor Gymnasium 5,21

49 Johannes Dittmar Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

5,24

50 Marius Motz Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

5,36

Rang Name Schule Zeit
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Einzelwertung Sprint Mädchen weiterführende Schulen

Rang Name Geschlecht Schule Zeit

1 Lene Gebauer weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,69

1 Luise Schüffler  weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,69

3 Laura Illgen weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,70

4 Lisa Weiss weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,74

5 Anna Seidel weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 4,75

5 Nele Dalitz        weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,75

7 Lilo Dornaus weiblich Hermann Pistor Gymnasium 4,78

7 Maxi Luise Heydrich weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,78

9 Jolene Kämpfer weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,80

10 Lucie Kränkel weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,84

11 Frieda Heß weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,86

12 Lilly Stella Etzel weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,87

13 Fienna-Ida Tögel weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,88

13 Jenny Klötzer weiblich Hermann Pistor Gymnasium 4,88

15 Zoe Czogalla weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,89

15 Luise Fabig weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,89

17 Hannah Jäger weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,90

17 Fine Schmidt      weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,90

19 Hannah Diez weiblich Hermann Pistor Gymnasium 4,94

19 Merle Meszner  weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 4,94

21 Maria Schilling weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 4,95

22 Nele Hufenbach weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,96

22 Laura Salzmann weiblich Osterlandgymnasium Gera 4,96

24 Lina Marschner weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 4,97

25 Paula Rink weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 4,98

26 Leni Ernst weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 4,99

27 Anna Fehringer weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,00

28 Esther Amberg weiblich Hermann Pistor Gymnasium 5,01

29 Lilli Krüger weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

5,02

30 Lea Petri weiblich Gemeinschaftsschule "Friedrich von Hardenberg" 5,03

31 Anna-Lena Kulessa weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,06

31 Xenia Franz weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 5,06

31 Hanna Zimmermann weiblich Kyffhäuser-Gymnasium 5,06

31 Sophie Oehler weiblich Osterlandgymnasium Gera 5,06

35 Monroe Vogt weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,09

36 Lina Rudolph weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,10

37 Amy Konrad weiblich Friedrich-Schiller-Gymnasium Zeulenroda 5,14

37 Anna Leipold weiblich Hennebergisches Gymnasium Schleusingen 5,14

37 Lina Steltenpohl weiblich Osterlandgymnasium Gera 5,14

40 Antonia Kästner weiblich Hannah-Arendt-Gymnasium Erfurt 5,18
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41 Annabel Nonnenmacher weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,21

42 Paula Gumpricht weiblich Hermann Pistor Gymnasium 5,24

43 Hannah Zaubitzer weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

5,36

44 Hermine Rabe  weiblich Staatliches Gymnasium MELISSANTES 5,40

44 Rosa Hochstein weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

5,40

46 Finja Mielke weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,42

47 Mia Laufer weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,46

48 Vivien Merten weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

5,48

49 Alicia Krumbholz weiblich Staatliche Regelschule "Am Lindenkreis" Buttelstedt 
mit Schulteil „An der Via Regia“ Berlstedt

5,51

50 Nina Schmerbauch weiblich Käthe-Kollwitz-Gymnasium 5,52

Rang Name Geschlecht Schule Zeit
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Gesamtwertung „Schnellste Grundschule Thüringens“

Platz 
Sprint
Cup

Schule
30m Parcour Back to Base T-Wall Weitsprung

Summe 
Platzziffern

Zeit Platz Zeit Platz Anzahl Platz Anzahl Platz Punkte Platz

1 Aktiv-Schule „An der Via 
Regia“ Berlstedt 53,28 4 5:32,5 2 75 2 818 5 116 1 14

2 Heinrich Heine Schule Jena 52,65 1 5:45,3 6 73 3 831 4 95 4 18

3 Staatliche Grundschule "A. 
Diesterweg“ Sömmerda 53,19 3 5:32,2 1 72 4 842 3 87 9 20

4 GS 17 "Barfüßerschule"  Erfurt 52,82 2 5:55,3 9 70 5 731 7 91 5 28

5 Grundschule Schwarza 53,51 5 5:34,3 3 69 7 689 10 97 3 28

6 Emil-Petri-Schule Arnstadt 54,33 10 5:48,2 7 79 1 724 8 102 2 28

7 3. SGS „Georgenschule" 
Eisenach 53,78 7 5:40,7 4 70 5 740 6 83 10 32

8 Semper Entdecker-
Gemeinschaftsschule Gera 53,82 8 6:06,8 10 69 7 878 1 90 6 32

9 THEPRA Grundschule Bad 
Langensalza 54,09 9 5:44,3 5 67 9 868 2 88 7 32

10 TGS Oldisleben 53,64 6 5:50,5 8 67 9 711 9 88 7 39
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Gesamtwertung „Schnellste weiterführende Schule Thüringens“

Platz 
Sprint
Cup

Schule
30m Parcour Back to Base T-Wall Weitsprung

Summe 
Platzziffern

Zeit Platz Zeit Platz Anzahl Platz Anzahl Platz Punkte Platz

1 Hennebergisches Gymnasium 
Schleusingen 49,08 5 4:52,2 1 80 7 998 5 130 1 19

2 Gemeinschaftsschule 
"Friedrich von Hardenberg" 48,70 3 5:17,0 8 82 3 1071 2 121 4 20

3 Staatliches Gymnasium 
MELISSANTES 47,96 1 5:18,2 9 81 6 1062 3 125 2 21

4 Osterlandgymnasium Gera 49,10 6 5:15,2 7 83,33 1 1050 4 121 4 22

5 Hannah-Arendt-Gymnasium 
Erfurt 49,39 7 5:03,9 3 82 3 1104 1 107 8 22

6 Hermann Pistor Gymnasium 48,93 4 5:08,9 5 82 3 874 10 125 2 24

7 Friedrich-Schiller-Gymnasium 
Zeulenroda 50,19 8 4:53,7 2 83 2 949 6 117 7 25

8 Kyffhäuser-Gymnasium 48,36 2 5:15,1 6 78 10 893 8 119 6 32

9 Käthe-Kollwitz-Gymnasium 51,99 10 5:06,0 4 79 8 881 9 97 10 41

10
Staatliche Regelschule "Am 
Lindenkreis" Buttelstedt mit 
Schulteil „An der Via Regia“ 
Berlstedt

51,94 9 5:36,7 10 79 8 928 7 104 9 43
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